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Cupbewerb, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, JU16, JU14 30 SEP 2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Kreis Nürnberg/Fürth/Schwabach 124
4x75m (JU14) Kreis Nürnberg-Fürth-Schwabach GER 38,47 6
1: 193, Eichner Benedikt (2010) 2: 194, Engelhardt Fabian (2010)
3: 195, Giese Amelie (2010) 4: 204, Eze Munachi (2010)

4x100m (JU16) Kreis Nürnberg-Fürth-Schwabach GER 49,49 6
1: 209, Rotter Ricardo (2008) 2: 202, Mann Alexander (2009)
3: 242, Lutz Anna (2008) 4: 203, Mensah Emmanuela (2008)

100m (WJU16) 242 Lutz, Anna 2008 GER 13,35 (+0,6) 6
100m (WJU16) 203 Mensah, Emmanuela 2008 GER 13,44 (+0,6) (0)
800m (WJU16) 243 Striegl, Karlotta 2009 GER 2:41,58 4
Speerwurf (WJU16) 211 Rottler, Paulina 2008 GER 22,66 3
Kugelstoß (WJU16) 211 Rottler, Paulina 2008 GER 8,60 5
Kugelstoß (WJU16) 213 Sitzmann, Lara 2009 GER n.a.
Weitsprung 1 (WJU16) 207 Rduch, Helene 2008 GER 5,33 (+0,1) 6
Weitsprung 1 (WJU16) 242 Lutz, Anna 2008 GER 4,04 (+0,4) (0)
Hochsprung 1 (WJU16) 207 Rduch, Helene 2008 GER 1,61 6
75m (WJU14) 204 Eze, Munachi 2010 GER 9,73 (+0,6) 6
75m (WJU14) 195 Giese, Amelie 2010 GER 9,98 (+0,6) (0)
800m (WJU14) 190 Baumann, Katharina 2011 GER 2:40,53 6
800m (WJU14) 201 Lotter, Louisa 2011 GER 2:43,00 (0)
Ballwurf (WJU14) 205 Mund, Gloria 2011 GER 31,50 3
Ballwurf (WJU14) 200 Liebermann, Finja 2010 GER 29,00 (0)
Weitsprung 2 (WJU14) 204 Eze, Munachi 2010 GER 5,19 () 6
Weitsprung 2 (WJU14) 208 Richter, Lilli 2010 GER ogV (0)
Hochsprung 2 (WJU14) 195 Giese, Amelie 2010 GER 1,55 6
Hochsprung 2 (WJU14) 190 Baumann, Katharina 2011 GER 1,36 (0)
100m (MJU16) 209 Rotter, Ricardo 2008 GER 12,26 (+0,6) 6
800m (MJU16) 192 Döllinger, Dominik 2008 GER 2:12,87 6
800m (MJU16) 215 Turan, Taha 2009 GER aufg.
Speerwurf (MJU16) 214 Slomka, Janne 2008 GER 41,26 4
Speerwurf (MJU16) 199 Ledwon, Jonathan 2008 GER n.a.
Kugelstoß (MJU16) 197 Kleine-König, Malte 2008 GER 12,18 5
Kugelstoß (MJU16) 209 Rotter, Ricardo 2008 GER 10,93 (0)
Weitsprung 1 (MJU16) 197 Kleine-König, Malte 2008 GER 5,82 (0,0) 5
Weitsprung 1 (MJU16) 202 Mann, Alexander 2009 GER 5,46 (0,0) (0)
Hochsprung 1 (MJU16) 197 Kleine-König, Malte 2008 GER 1,67 5
Hochsprung 1 (MJU16) 202 Mann, Alexander 2009 GER 1,52 (0)
75m (MJU14) 196 Ilik, Timur 2010 GER 9,31 (+1,1) 6
75m (MJU14) 194 Engelhardt, Fabian 2010 GER 10,71 (+1,1) (0)
800m (MJU14) 198 Lammel, Tim 2010 GER 2:35,18 3
800m (MJU14) 216 Wellensiek, Mats 2010 GER aufg.
Ballwurf (MJU14) 193 Eichner, Benedikt 2010 GER 42,00 3
Ballwurf (MJU14) 198 Lammel, Tim 2010 GER 39,00 (0)
Weitsprung 2 (MJU14) 196 Ilik, Timur 2010 GER 5,66 () 6
Weitsprung 2 (MJU14) 210 Rottler, Jakob 2010 GER 4,16 () (0)
Hochsprung 2 (MJU14) 196 Ilik, Timur 2010 GER 1,58 6
Hochsprung 2 (MJU14) 210 Rottler, Jakob 2010 GER 1,40 (0)

2. Kreis Nürnberger Land 92
4x75m (JU14) Kreis Nürnberger Land GER 44,69 1
1: 185, Stengl David (2011) 2: 174, Meier Sarah (2011)
3: 169, Gröschel Rebekka (2011) 4: 177, Schmidt Tim (2010)

4x100m (JU16) Kreis Nürnberger Land GER 55,33 4
1: 180, Stengl Levi (2009) 2: 172, Hentschel Julia (2009)
3: 165, Aepler Mia (2009) 4: 181, Wachter Joris (2008)

100m (WJU16) 172 Hentschel, Julia 2009 GER 14,14 (+0,6) 3
100m (WJU16) 170 Haas, Kira 2008 GER 14,47 (+0,6) (0)
800m (WJU16) 175 Schlosser, Leonie 2009 GER 2:43,54 3
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, JU16, JU14 - Fortsetzung 30 SEP 2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Kreis Nürnberger Land - Fortsetzung 92
800m (WJU16) 170 Haas, Kira 2008 GER 2:59,50 (0)
Speerwurf (WJU16) 170 Haas, Kira 2008 GER 23,53 5
Speerwurf (WJU16) 178 Schuster, Maya 2008 GER 22,28 (0)
Kugelstoß (WJU16) 178 Schuster, Maya 2008 GER 8,16 3
Kugelstoß (WJU16) 173 Krehnke, Emma 2008 GER 7,69 (0)
Weitsprung 1 (WJU16) 165 Aepler, Mia 2009 GER 4,37 (-0,2) 3
Weitsprung 1 (WJU16) 183 Wilschinski, Luci 2009 GER 4,31 (+0,2) (0)
Hochsprung 1 (WJU16) 165 Aepler, Mia 2009 GER 1,33 1
Hochsprung 1 (WJU16) 172 Hentschel, Julia 2009 GER 1,25 (0)
75m (WJU14) 169 Gröschel, Rebekka 2011 GER 10,69 (+0,6) 5
75m (WJU14) 166 Becker, Julia 2011 GER 11,08 (+0,6) (0)
800m (WJU14) 168 Geißler, Marie 2011 GER 2:44,52 5
800m (WJU14) 174 Meier, Sarah 2011 GER 2:53,44 (0)
Ballwurf (WJU14) 174 Meier, Sarah 2011 GER 35,50 4
Ballwurf (WJU14) 184 Zweier, Aurelia 2011 GER 26,50 (0)
Weitsprung 2 (WJU14) 166 Becker, Julia 2011 GER 4,32 () 3
Weitsprung 2 (WJU14) 179 Stahl, Lina 2010 GER 4,07 () (0)
Hochsprung 2 (WJU14) 171 Hammer, Laura 2010 GER 1,36 3
Hochsprung 2 (WJU14) 179 Stahl, Lina 2010 GER 1,33 (0)
100m (MJU16) 167 Bolanz, Lukas 2008 GER 13,20 (+0,6) 2
800m (MJU16) 181 Wachter, Joris 2008 GER 2:29,22 3
800m (MJU16) 180 Stengl, Levi 2009 GER 2:49,96 (0)
Speerwurf (MJU16) 176 Schmidt, Linus 2008 GER 47,14 6
Kugelstoß (MJU16) 167 Bolanz, Lukas 2008 GER 10,80 4
Weitsprung 1 (MJU16) 176 Schmidt, Linus 2008 GER 6,21 (+0,1) 6
Weitsprung 1 (MJU16) 167 Bolanz, Lukas 2008 GER 4,99 (0,0) (0)
Hochsprung 1 (MJU16) 176 Schmidt, Linus 2008 GER 1,81 6
75m (MJU14) 177 Schmidt, Tim 2010 GER 10,84 (+1,1) 3
800m (MJU14) 182 Wald, Bastian 2010 GER 2:35,03 4
Ballwurf (MJU14) 182 Wald, Bastian 2010 GER 50,50 6
Weitsprung 2 (MJU14) 177 Schmidt, Tim 2010 GER 4,74 () 4
Hochsprung 2 (MJU14) 182 Wald, Bastian 2010 GER 1,52 5

3. Kreis Ansbach 89
4x75m (JU14) Kreis Ansbach GER 41,86 4
1: 153, Neutzler Adrian (2010) 2: 143, Dittrich Emma (2010)
3: 148, Hübsch Malin (2010) 4: 154, Niebling Maximilian (2010)

4x100m (JU16) Kreis Ansbach GER 52,45 5
1: 161, Wenk Anna (2008) 2: 144, Fischer Patrick (2008)
3: 159, Uebelhör Julius (2008) 4: 146, Hecht Leni (2008)

100m (WJU16) 146 Hecht, Leni 2008 GER 14,37 (+0,6) 1
100m (WJU16) 161 Wenk, Anna 2008 GER 14,60 (+0,6) (0)
800m (WJU16) 142 Dietrich, Amelie 2008 GER 2:56,77 1
800m (WJU16) 141 Brüger, Theresa 2009 GER 2:57,45 (0)
Speerwurf (WJU16) 150 Kraft, Franziska 2008 GER 23,23 4
Speerwurf (WJU16) 149 Johnson, Lea 2009 GER 21,37 (0)
Kugelstoß (WJU16) 150 Kraft, Franziska 2008 GER 8,96 6
Kugelstoß (WJU16) 149 Johnson, Lea 2009 GER 8,91 (0)
Weitsprung 1 (WJU16) 161 Wenk, Anna 2008 GER 3,98 (0,0) 1
Weitsprung 1 (WJU16) 146 Hecht, Leni 2008 GER 3,70 (0,0) (0)
Hochsprung 1 (WJU16) 147 Huber, Catharina 2008 GER 1,36 2
Hochsprung 1 (WJU16) 142 Dietrich, Amelie 2008 GER 1,15 (0)
75m (WJU14) 143 Dittrich, Emma 2010 GER 11,21 (+0,6) 4
75m (WJU14) 148 Hübsch, Malin 2010 GER 11,34 (+0,6) (0)
800m (WJU14) 148 Hübsch, Malin 2010 GER 2:46,23 4
Ballwurf (WJU14) 155 Rührschneck, Nicola 2010 GER 37,50 5
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, JU16, JU14 - Fortsetzung 30 SEP 2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Kreis Ansbach - Fortsetzung 89
Ballwurf (WJU14) 157 Thiele, Sarah 2010 GER 30,00 (0)
Weitsprung 2 (WJU14) 157 Thiele, Sarah 2010 GER 4,35 () 4
Weitsprung 2 (WJU14) 143 Dittrich, Emma 2010 GER 4,22 () (0)
Hochsprung 2 (WJU14) 157 Thiele, Sarah 2010 GER 1,45 5
Hochsprung 2 (WJU14) 162 Wieser, Anna 2011 GER 1,30 (0)
100m (MJU16) 144 Fischer, Patrick 2008 GER 12,44 (+0,6) 5
100m (MJU16) 159 Uebelhör, Julius 2008 GER 13,17 (-0,4) (0)
800m (MJU16) 159 Uebelhör, Julius 2008 GER 2:26,07 4
Speerwurf (MJU16) 158 Trumpp, Leo 2009 GER 34,77 3
Speerwurf (MJU16) 152 Misir, Ferdi 2009 GER 33,30 (0)
Kugelstoß (MJU16) 158 Trumpp, Leo 2009 GER 9,91 3
Kugelstoß (MJU16) 152 Misir, Ferdi 2009 GER 9,32 (0)
Weitsprung 1 (MJU16) 144 Fischer, Patrick 2008 GER 4,50 (0,0) 3
Hochsprung 1 (MJU16) 158 Trumpp, Leo 2009 GER 1,61 4
75m (MJU14) 156 Sand, Jakob 2010 GER 9,52 (+1,1) 5
75m (MJU14) 160 Vetter, Ben 2010 GER 11,13 (-0,4) (0)
800m (MJU14) 160 Vetter, Ben 2010 GER 2:39,60 2
800m (MJU14) 244 Hübsch, Lasse 2010 GER aufg.
Ballwurf (MJU14) 154 Niebling, Maximilian 2010 GER 48,00 5
Ballwurf (MJU14) 140 Becker, Emil 2010 GER 35,50 (0)
Weitsprung 2 (MJU14) 156 Sand, Jakob 2010 GER 5,10 () 5
Weitsprung 2 (MJU14) 153 Neutzler, Adrian 2010 GER 4,11 () (0)
Hochsprung 2 (MJU14) 156 Sand, Jakob 2010 GER 1,43 4
Hochsprung 2 (MJU14) 154 Niebling, Maximilian 2010 GER 1,35 (0)

4. Kreis Roth-Weißenburg 77,5
4x75m (JU14) Kreis Roth-Weißenburg GER 42,51 3
1: 101, Borne Annelie (2010) 2: 119, Wechsler Jule (2011)
3: 114, Pöschl Philipp (2010) 4: 116, Scholze David (2011)

4x100m (JU16) Kreis Roth-Weißenburg GER 56,24 3
1: 111, Neumann Isabella (2009) 2: 105, Heyne Elisabeth (2008)
3: 102, Ermer Jakob (2009) 4: 117, Schuster Noah (2008)

100m (WJU16) 105 Heyne, Elisabeth 2008 GER 14,30 (+0,6) 2
100m (WJU16) 109 Kummerer, Lina 2008 GER 14,80 (+0,6) (0)
800m (WJU16) 108 Krogmeier, Svea 2008 GER 2:31,21 6
800m (WJU16) 110 Loy, Sofia 2009 GER 3:00,09 (0)
Speerwurf (WJU16) 105 Heyne, Elisabeth 2008 GER 19,71 2
Speerwurf (WJU16) 111 Neumann, Isabella 2009 GER 17,56 (0)
Kugelstoß (WJU16) 113 Ottmann, Marie 2008 GER 8,45 4
Kugelstoß (WJU16) 109 Kummerer, Lina 2008 GER 6,62 (0)
Weitsprung 1 (WJU16) 108 Krogmeier, Svea 2008 GER 4,94 (0,0) 5
Weitsprung 1 (WJU16) 109 Kummerer, Lina 2008 GER 4,23 (0,0) (0)
Hochsprung 1 (WJU16) 108 Krogmeier, Svea 2008 GER 1,51 4,5
Hochsprung 1 (WJU16) 113 Ottmann, Marie 2008 GER n.a.
75m (WJU14) 112 Ney, Anna Maria 2010 GER 12,71 (+0,6) 1
75m (WJU14) 100 Bock, Hanna 2010 GER 12,91 (+0,6) (0)
800m (WJU14) 107 Krogmeier, Alicia 2010 GER 2:46,86 3
800m (WJU14) 118 Seifert, Emilia 2010 GER 3:08,96 (0)
Ballwurf (WJU14) 119 Wechsler, Jule 2011 GER 40,00 6
Ballwurf (WJU14) 100 Bock, Hanna 2010 GER 28,00 (0)
Weitsprung 2 (WJU14) 112 Ney, Anna Maria 2010 GER 4,20 () 2
Weitsprung 2 (WJU14) 120 Weidig, Antonia 2011 GER ogV (0)
Hochsprung 2 (WJU14) 101 Borne, Annelie 2010 GER 1,33 2
Hochsprung 2 (WJU14) 119 Wechsler, Jule 2011 GER 1,25 (0)
100m (MJU16) 121 Wittmann, Timo 2008 GER 12,71 (+0,6) 4
100m (MJU16) 122 Orendi, Ianis 2009 GER 14,04 (-0,4) (0)
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, JU16, JU14 - Fortsetzung 30 SEP 2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Kreis Roth-Weißenburg - Fortsetzung 77,5
800m (MJU16) 121 Wittmann, Timo 2008 GER 2:15,48 5
Speerwurf (MJU16) 106 Kern, David 2009 GER 44,57 5
Kugelstoß (MJU16) 106 Kern, David 2009 GER 15,57 6
Kugelstoß (MJU16) 122 Orendi, Ianis 2009 GER 7,06 (0)
Weitsprung 1 (MJU16) 121 Wittmann, Timo 2008 GER 5,19 (-0,2) 4
Weitsprung 1 (MJU16) 117 Schuster, Noah 2008 GER 4,98 (0,0) (0)
Hochsprung 1 (MJU16) 117 Schuster, Noah 2008 GER 1,61 3
Hochsprung 1 (MJU16) 102 Ermer, Jakob 2009 GER 1,40 (0)
75m (MJU14) 116 Scholze, David 2011 GER 10,95 (-0,4) 2
75m (MJU14) 103 Ermer, Severin 2011 GER 11,38 (-0,4) (0)
800m (MJU14) 116 Scholze, David 2011 GER 2:31,46 5
800m (MJU14) 115 Wunder, Maximilian

Ludwig
2011 GER 2:40,78 (0)

Ballwurf (MJU14) 104 Inel, Hasanzeyd 2010 GER 41,50 2
Ballwurf (MJU14) 115 Wunder, Maximilian

Ludwig
2011 GER 36,50 (0)

Weitsprung 2 (MJU14) 103 Ermer, Severin 2011 GER 4,04 () 1
Weitsprung 2 (MJU14) 114 Pöschl, Philipp 2010 GER 3,66 () (0)
Hochsprung 2 (MJU14) 114 Pöschl, Philipp 2010 GER 1,40 3
Hochsprung 2 (MJU14) 103 Ermer, Severin 2011 GER 1,35 (0)

5. Kreis Erlangen 62,5
4x75m (JU14) Kreis Erlangen GER 41,29 5
1: 228, Kraus Isabella (2010) 2: 236, Schultheiß Paul (2010)
3: 231, Pelz Lukas (2010) 4: 234, Rust Johanna (2011)

100m (WJU16) 240 Ufer, Sarah 2009 GER 13,92 (+0,6) 5
100m (WJU16) 238 Solf, Selina 2008 GER 14,40 (+0,6) (0)
800m (WJU16) 232 Pfitzenmaier, Jule 2009 GER 2:35,56 5
800m (WJU16) 237 Schumacher, Greta 2008 GER 3:15,52 (0)
Speerwurf (WJU16) 238 Solf, Selina 2008 GER 24,75 6
Speerwurf (WJU16) 222 Brand, Mia 2009 GER 17,56 (0)
Kugelstoß (WJU16) 225 Götz, Fanta 2009 GER 7,87 2
Weitsprung 1 (WJU16) 224 Gabikova, Kristina 2009 GER 4,15 (0,0) 2
Weitsprung 1 (WJU16) 221 Bauer, Pauline 2009 GER 4,08 (-0,2) (0)
Hochsprung 1 (WJU16) 238 Solf, Selina 2008 GER 1,51 4,5
Hochsprung 1 (WJU16) 223 Dütting, Emilia 2008 GER 1,33 (0)
75m (WJU14) 234 Rust, Johanna 2011 GER 11,43 (+0,6) 2
75m (WJU14) 228 Kraus, Isabella 2010 GER 13,20 (+0,6) (0)
800m (WJU14) 235 Sager, Marlene 2010 GER 2:47,25 2
800m (WJU14) 220 Altmann, Annika 2011 GER 2:48,48 (0)
Ballwurf (WJU14) 228 Kraus, Isabella 2010 GER 28,00 1
Ballwurf (WJU14) 233 Prechtl, Clara 2010 GER 23,50 (0)
Weitsprung 2 (WJU14) 226 Grabas Serra, Julia 2011 GER 4,52 () 5
Weitsprung 2 (WJU14) 220 Altmann, Annika 2011 GER 3,93 () (0)
Hochsprung 2 (WJU14) 233 Prechtl, Clara 2010 GER 1,42 4
Hochsprung 2 (WJU14) 235 Sager, Marlene 2010 GER 1,33 (0)
100m (MJU16) 241 Worms, David 2009 GER 12,91 (+0,6) 3
100m (MJU16) 230 Mattil, Jakob 2009 GER 13,61 (-0,4) (0)
Weitsprung 1 (MJU16) 241 Worms, David 2009 GER 4,45 (0,0) 2
Weitsprung 1 (MJU16) 230 Mattil, Jakob 2009 GER 4,39 (0,0) (0)
Hochsprung 1 (MJU16) 241 Worms, David 2009 GER 1,40 1
75m (MJU14) 236 Schultheiß, Paul 2010 GER 10,15 (+1,1) 4
75m (MJU14) 231 Pelz, Lukas 2010 GER 10,54 (+1,1) (0)
800m (MJU14) 231 Pelz, Lukas 2010 GER 2:25,05 6
800m (MJU14) 236 Schultheiß, Paul 2010 GER aufg.
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, JU16, JU14 - Fortsetzung 30 SEP 2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. Kreis Erlangen - Fortsetzung 62,5
Ballwurf (MJU14) 227 Jackson, Dean 2011 GER 40,00 1
Weitsprung 2 (MJU14) 227 Jackson, Dean 2011 GER 4,06 () 2
Weitsprung 2 (MJU14) 229 Lorz, Jonathan 2010 GER n.a.
Hochsprung 2 (MJU14) 229 Lorz, Jonathan 2010 GER n.a.
Speerwurf (MJU16) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (MJU16) Kein Athlet (0)
800m (MJU16) Kein Athlet (0)
4x100m (JU16) Kein Athlet (0)

6. Kreis Neustadt/Aisch 46
4x75m (JU14) Kreis Neustadt/Aisch GER 43,32 2
1: 134, Scheitacker Tobias (2011) 2: 125, Deyerler Merle (2010)
3: 130, Kreißelmeyer Theo (2011) 4: 127, Geißendörfer Leni (2011)

100m (WJU16) 126 Geißendörfer, Jule 2009 GER 14,02 (+0,6) 4
800m (WJU16) 131 Meyer, Friederike 2009 GER 2:53,52 2
800m (WJU16) 136 Wittlinger, Mia 2008 GER 3:06,86 (0)
Speerwurf (WJU16) 136 Wittlinger, Mia 2008 GER 5,96 1
Kugelstoß (WJU16) 136 Wittlinger, Mia 2008 GER 6,09 1
Weitsprung 1 (WJU16) 126 Geißendörfer, Jule 2009 GER 4,43 (-0,1) 4
Weitsprung 1 (WJU16) 131 Meyer, Friederike 2009 GER 4,23 (+0,1) (0)
Hochsprung 1 (WJU16) 126 Geißendörfer, Jule 2009 GER 1,39 3
75m (WJU14) 127 Geißendörfer, Leni 2011 GER 11,22 (+0,6) 3
800m (WJU14) 132 Rain, Frieda 2010 GER 3:02,85 1
Ballwurf (WJU14) 125 Deyerler, Merle 2010 GER 30,50 2
Weitsprung 2 (WJU14) 127 Geißendörfer, Leni 2011 GER 4,10 () 1
Weitsprung 2 (WJU14) 132 Rain, Frieda 2010 GER 3,63 () (0)
Hochsprung 2 (WJU14) 125 Deyerler, Merle 2010 GER 1,25 1
Hochsprung 2 (WJU14) 132 Rain, Frieda 2010 GER 1,10 (0)
100m (MJU16) 128 Grebner, Konstantin 2009 GER 14,76 (-0,4) 1
800m (MJU16) 133 Rain, Theodor 2008 GER 2:51,70 2
Speerwurf (MJU16) 128 Grebner, Konstantin 2009 GER 23,00 2
Kugelstoß (MJU16) 133 Rain, Theodor 2008 GER 8,81 2
Weitsprung 1 (MJU16) 128 Grebner, Konstantin 2009 GER 3,84 (+0,1) 1
Hochsprung 1 (MJU16) 133 Rain, Theodor 2008 GER 1,43 2
75m (MJU14) 129 Kilian, Hannes 2011 GER 11,10 (-0,4) 1
75m (MJU14) 130 Kreißelmeyer, Theo 2011 GER 11,44 (-0,4) (0)
800m (MJU14) 130 Kreißelmeyer, Theo 2011 GER 2:42,50 1
Ballwurf (MJU14) 129 Kilian, Hannes 2011 GER 43,00 4
Ballwurf (MJU14) 135 Schmotzer, Luca 2010 GER 35,50 (0)
Weitsprung 2 (MJU14) 134 Scheitacker, Tobias 2011 GER 4,21 () 3
Weitsprung 2 (MJU14) 135 Schmotzer, Luca 2010 GER 3,64 () (0)
Hochsprung 2 (MJU14) 129 Kilian, Hannes 2011 GER 1,35 2
Hochsprung 2 (MJU14) 134 Scheitacker, Tobias 2011 GER 1,25 (0)
4x100m (JU16) Kein Athlet (0)
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100m, Männliche Jugend U16 30 SEP 2023 / 11:00
Cupbewerb Wind: I:+0,6; II:-0,4 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 209 Rotter Ricardo 2008 GER 12,26 1./I 6
2 144 Fischer Patrick 2008 GER 12,44 2./I 5
3 121 Wittmann Timo 2008 GER 12,71 3./I 4
4 241 Worms David 2009 GER 12,91 4./I 3
5 159 Uebelhör Julius 2008 GER 13,17 1./II 0
6 167 Bolanz Lukas 2008 GER 13,20 5./I 2
7 230 Mattil Jakob 2009 GER 13,61 2./II 0
8 122 Orendi Ianis 2009 GER 14,04 3./II SB/0
9 128 Grebner Konstantin 2009 GER 14,76 4./II SB/1

800m, Männliche Jugend U16 30 SEP 2023 / 14:25
Cupbewerb
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 192 Döllinger Dominik 2008 GER 2:12,87 6
2 121 Wittmann Timo 2008 GER 2:15,48 SB/5
3 159 Uebelhör Julius 2008 GER 2:26,07 4
4 181 Wachter Joris 2008 GER 2:29,22 SB/3
5 180 Stengl Levi 2009 GER 2:49,96 SB/0
6 133 Rain Theodor 2008 GER 2:51,70 SB/2

215 Turan Taha 2009 GER aufg.

Hochsprung 1, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 11:15
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,81 1,84

1 176 Schmidt Linus 2008 GER 1,81 SB/6
- - - - - - - - - - - - O
O O - XO XO XXX

2 197 Kleine-König Malte 2008 GER 1,67 5
- - - - - - - O - - XO - XXO

XXO XXr
3 158 Trumpp Leo 2009 GER 1,61 4

- - - - - - O O XO O XO XO XXX
4 117 Schuster Noah 2008 GER 1,61 3

- - - - O O O O O O O XXO XXX
5 202 Mann Alexander 2009 GER 1,52 0

- - - - O O - O O XXr
6 133 Rain Theodor 2008 GER 1,43 SB/2

O XO O O XXO O XXX
7 102 Ermer Jakob 2009 GER 1,40 0

O O O O O XXX
8 241 Worms David 2009 GER 1,40 1

O O O O XXO XXX

Weitsprung 1, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 12:30
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 176 Schmidt Linus 2008 GER 6,21 +0,1 SB/6
5,74 6,01 6,08 6,21
-1,1 -0,1 0,0 +0,1

2 197 Kleine-König Malte 2008 GER 5,82 0,0 SB/5
5,69 4,10 x 5,82
-0,5 -0,8 0,0
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Weitsprung 1, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 12:30
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 202 Mann Alexander 2009 GER 5,46 0,0 SB/0
x 4,43 5,46 5,46

0,0 0,0 +0,2
4 121 Wittmann Timo 2008 GER 5,19 -0,2 4

x 5,02 x 5,19
0,0 -0,2

5 167 Bolanz Lukas 2008 GER 4,99 0,0 0
4,99 4,88 3,36 4,26
0,0 0,0 0,0 +0,5

6 117 Schuster Noah 2008 GER 4,98 0,0 0
4,85 4,81 4,91 4,98
0,0 +0,3 0,0 0,0

7 144 Fischer Patrick 2008 GER 4,50 0,0 3
4,50 4,27 4,40 4,32
0,0 -0,2 0,0 0,0

8 241 Worms David 2009 GER 4,45 0,0 2
4,32 4,45 r
0,0 0,0

9 230 Mattil Jakob 2009 GER 4,39 0,0 SB/0
x 4,22 4,39 x

0,0 0,0
10 128 Grebner Konstantin 2009 GER 3,84 +0,1 SB/1

3,30 3,84 3,65 3,46
0,0 +0,1 -0,7 -0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 128 230 241 117 144 202 121 167 197 176

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 14:00
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 106 Kern David 2009 GER 15,57 6
14,16 15,57 15,15 15,27

2 197 Kleine-König Malte 2008 GER 12,18 SB/5
11,53 11,49 12,18 11,67

3 209 Rotter Ricardo 2008 GER 10,93 0
10,93 9,21 9,12 9,02

4 167 Bolanz Lukas 2008 GER 10,80 4
10,44 10,80 10,52 9,91

5 158 Trumpp Leo 2009 GER 9,91 3
9,38 8,70 9,91 9,52

6 152 Misir Ferdi 2009 GER 9,32 SB/0
8,16 9,32 9,03 8,02

7 133 Rain Theodor 2008 GER 8,81 SB/2
8,54 8,43 8,72 8,81

8 122 Orendi Ianis 2009 GER 7,06 0
7,04 6,91 6,61 7,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 122 152 133 158 209 167 197 106

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 13:15
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 176 Schmidt Linus 2008 GER 47,14 6
47,14 x 46,41 46,95

2 106 Kern David 2009 GER 44,57 5
37,23 44,57 41,50 43,80
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) - Fortsetzung
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 13:15
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 214 Slomka Janne 2008 GER 41,26 SB/4
38,07 41,26 37,74 37,63

4 158 Trumpp Leo 2009 GER 34,77 3
31,51 34,77 32,82 28,79

5 152 Misir Ferdi 2009 GER 33,30 SB/0
33,30 31,76 29,04 26,03

6 128 Grebner Konstantin 2009 GER 23,00 SB/2
21,31 23,00 22,27 19,98

199 Ledwon Jonathan 2008 GER n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 128 152 199 214 158 106 176

100m, Weibliche Jugend U16 30 SEP 2023 / 11:15
Cupbewerb Wind: II:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 242 Lutz Anna 2008 GER 13,35 1./I 6
2 203 Mensah Emmanuela 2008 GER 13,44 1./II 0
3 240 Ufer Sarah 2009 GER 13,92 2./II 5
4 126 Geißendörfer Jule 2009 GER 14,02 3./II 4
5 172 Hentschel Julia 2009 GER 14,14 4./II 3
6 105 Heyne Elisabeth 2008 GER 14,30 5./II 2
7 146 Hecht Leni 2008 GER 14,37 2./I 1
8 238 Solf Selina 2008 GER 14,40 3./I 0
9 170 Haas Kira 2008 GER 14,47 6./II 0

10 161 Wenk Anna 2008 GER 14,60 4./I 0
11 109 Kummerer Lina 2008 GER 14,80 5./I 0

800m, Weibliche Jugend U16 30 SEP 2023 / 14:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 108 Krogmeier Svea 2008 GER 2:31,21 6
2 232 Pfitzenmaier Jule 2009 GER 2:35,56 SB/5
3 243 Striegl Karlotta 2009 GER 2:41,58 4
4 175 Schlosser Leonie 2009 GER 2:43,54 3
5 131 Meyer Friederike 2009 GER 2:53,52 2
6 142 Dietrich Amelie 2008 GER 2:56,77 1
7 141 Brüger Theresa 2009 GER 2:57,45 0
8 170 Haas Kira 2008 GER 2:59,50 0
9 110 Loy Sofia 2009 GER 3:00,09 0

10 136 Wittlinger Mia 2008 GER 3:06,86 SB/0
11 237 Schumacher Greta 2008 GER 3:15,52 0

Hochsprung 1, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 12:30
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,63 1,61(J)

1 207 Rduch Helene 2008 GER 1,61 SB/6
- - - - - - O O O O O O XO

XXX O
2 108 Krogmeier Svea 2008 GER 1,51 4.5

- - - O O O O O XO XO O XXX
2 238 Solf Selina 2008 GER 1,51 4.5

- - - - O O O O XO XO O XXX
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Hochsprung 1, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 12:30
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,63 1,61(J)

4 126 Geißendörfer Jule 2009 GER 1,39 SB/3
- O O O O O XO XXX

5 147 Huber Catharina 2008 GER 1,36 SB/2
O O O O XO XXO XXX -

6 165 Aepler Mia 2009 GER 1,33 1
- O O O O XXX

6 223 Dütting Emilia 2008 GER 1,33 0
O O O O O XXr

8 172 Hentschel Julia 2009 GER 1,25 0
O O O XXX

9 142 Dietrich Amelie 2008 GER 1,15 0
O XXX

113 Ottmann Marie 2008 GER n.a.
r

Weitsprung 1, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 11:30
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 207 Rduch Helene 2008 GER 5,33 +0,1 6
5,33 - 4,96 5,20
+0,1 -0,1 0,0

2 108 Krogmeier Svea 2008 GER 4,94 0,0 5
4,75 4,82 4,94 4,85
0,0 0,0 0,0 -0,6

3 126 Geißendörfer Jule 2009 GER 4,43 -0,1 4
3,35 x 4,43 4,42
0,0 -0,1 -0,3

4 165 Aepler Mia 2009 GER 4,37 -0,2 3
x 4,37 4,32 4,20

-0,2 0,0 0,0
5 183 Wilschinski Luci 2009 GER 4,31 +0,2 0

x 4,28 3,96 4,31
-0,1 +0,2 +0,2

6 109 Kummerer Lina 2008 GER 4,23 0,0 0
3,85 4,20 4,23 4,18
-0,1 -0,3 0,0 +0,1

7 131 Meyer Friederike 2009 GER 4,23 +0,1 SB/0
4,23 3,85 3,80 3,47
+0,1 0,0 0,0 -0,3

8 224 Gabikova Kristina 2009 GER 4,15 0,0 2
4,02 4,07 3,96 4,15
-0,1 0,0 -0,1 0,0

9 221 Bauer Pauline 2009 GER 4,08 -0,2 0
4,07 x 4,08 x
0,0 -0,2

10 242 Lutz Anna 2008 GER 4,04 +0,4 0
x 3,92 x 4,04

0,0 +0,4
11 161 Wenk Anna 2008 GER 3,98 0,0 1

3,86 3,48 3,98 x
+0,1 0,0 0,0

12 146 Hecht Leni 2008 GER 3,70 0,0 0
3,63 3,47 3,53 3,70
0,0 0,0 +0,3 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 242 146 161 131 109 165 183 224 221 126 108 207
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 13:15
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 150 Kraft Franziska 2008 GER 8,96 SB/6
7,69 8,47 8,40 8,96

2 149 Johnson Lea 2009 GER 8,91 0
8,40 8,07 8,53 8,91

3 211 Rottler Paulina 2008 GER 8,60 SB/5
8,22 8,60 8,54 7,92

4 113 Ottmann Marie 2008 GER 8,45 4
7,74 8,45 7,43 7,61

5 178 Schuster Maya 2008 GER 8,16 3
7,78 8,16 7,96 7,99

6 225 Götz Fanta 2009 GER 7,87 2
7,87 7,42 6,72 6,92

7 173 Krehnke Emma 2008 GER 7,69 SB/0
7,69 7,41 7,40 7,27

8 109 Kummerer Lina 2008 GER 6,62 0
5,82 5,85 6,48 6,62

9 136 Wittlinger Mia 2008 GER 6,09 1
4,67 5,08 5,27 6,09

213 Sitzmann Lara 2009 GER n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 136 213 109 173 225 178 211 150 113 149

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 14:00
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 238 Solf Selina 2008 GER 24,75 6
21,91 x 24,75 24,03

2 170 Haas Kira 2008 GER 23,53 5
23,50 23,53 x 22,20

3 150 Kraft Franziska 2008 GER 23,23 SB/4
18,91 19,03 21,18 23,23

4 211 Rottler Paulina 2008 GER 22,66 3
21,18 22,66 x 20,90

5 178 Schuster Maya 2008 GER 22,28 0
22,28 22,03 x 18,32

6 149 Johnson Lea 2009 GER 21,37 0
21,37 17,08 20,82 21,34

7 105 Heyne Elisabeth 2008 GER 19,71 SB/2
x x 17,42 19,71

8 222 Brand Mia 2009 GER 17,56 0
15,49 16,10 17,56 16,85

9 111 Neumann Isabella 2009 GER 17,56 SB/0
13,09 16,30 17,56 16,69

10 136 Wittlinger Mia 2008 GER 5,96 1
4,75 5,96 4,86 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 136 111 105 222 150 178 149 170 211 238

75m, Männliche Jugend U14 30 SEP 2023 / 12:15
Cupbewerb Wind: II:+1,1; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 196 Ilik Timur 2010 GER 9,31 1./II SB/6
2 156 Sand Jakob 2010 GER 9,52 2./II SB/5
3 236 Schultheiß Paul 2010 GER 10,15 3./II 4
4 231 Pelz Lukas 2010 GER 10,54 4./II SB/0
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75m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 30 SEP 2023 / 12:15
Cupbewerb Wind: II:+1,1; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

5 194 Engelhardt Fabian 2010 GER 10,71 5./II 0
6 177 Schmidt Tim 2010 GER 10,84 6./II 3
7 116 Scholze David 2011 GER 10,95 1./I SB/2
8 129 Kilian Hannes 2011 GER 11,10 2./I 1
9 160 Vetter Ben 2010 GER 11,13 3./I 0

10 103 Ermer Severin 2011 GER 11,38 4./I 0
11 130 Kreißelmeyer Theo 2011 GER 11,44 5./I SB/0

800m, Männliche Jugend U14 30 SEP 2023 / 14:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 231 Pelz Lukas 2010 GER 2:25,05 SB/6
2 116 Scholze David 2011 GER 2:31,46 5
3 182 Wald Bastian 2010 GER 2:35,03 4
4 198 Lammel Tim 2010 GER 2:35,18 SB/3
5 160 Vetter Ben 2010 GER 2:39,60 2
6 115 Wunder Maximilian Ludwig 2011 GER 2:40,78 SB/0
7 130 Kreißelmeyer Theo 2011 GER 2:42,50 1

244 Hübsch Lasse 2010 GER aufg.
236 Schultheiß Paul 2010 GER aufg.
216 Wellensiek Mats 2010 GER aufg.

Hochsprung 2, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 11:00
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1,64

1 196 Ilik Timur 2010 GER 1,58 6
- - - - - - - - O O XO XXO XXX

2 182 Wald Bastian 2010 GER 1,52 5
- - - - O O O O O XO XXX

3 156 Sand Jakob 2010 GER 1,43 4
- - - O - O O XXX

4 210 Rottler Jakob 2010 GER 1,40 SB/0
- O XO O XO XO XXX

5 114 Pöschl Philipp 2010 GER 1,40 SB/3
- O O XXO XO XXO XXX

6 103 Ermer Severin 2011 GER 1,35 SB/0
O O O XXO O XXX

7 129 Kilian Hannes 2011 GER 1,35 2
O O O O XXO XXX

7 154 Niebling Maximilian 2010 GER 1,35 0
- O O O XXO XXX

9 134 Scheitacker Tobias 2011 GER 1,25 SB/0
XO O O XXX

229 Lorz Jonathan 2010 GER n.a.

Weitsprung 2, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 12:45
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 196 Ilik Timur 2010 GER 5,66 6
5,22 5,35 5,62 5,66

2 156 Sand Jakob 2010 GER 5,10 5
4,90 x 5,10 x
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Weitsprung 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 12:45
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 177 Schmidt Tim 2010 GER 4,74 4
x 4,69 2,36 4,74

4 134 Scheitacker Tobias 2011 GER 4,21 3
4,08 4,21 4,07 4,09

5 210 Rottler Jakob 2010 GER 4,16 0
3,94 4,16 4,11 x

6 153 Neutzler Adrian 2010 GER 4,11 0
4,00 4,11 4,07 4,05

7 227 Jackson Dean 2011 GER 4,06 2
4,06 3,99 x x

8 103 Ermer Severin 2011 GER 4,04 1
3,53 4,04 4,03 x

9 114 Pöschl Philipp 2010 GER 3,66 0
3,63 x x 3,66

10 135 Schmotzer Luca 2010 GER 3,64 0
3,64 3,43 x x

229 Lorz Jonathan 2010 GER n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 135 210 114 153 134 103 227 229 177 156 196

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 11:45
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 182 Wald Bastian 2010 GER 50,50 6
50,50 - 45,50 48,00

2 154 Niebling Maximilian 2010 GER 48,00 SB/5
46,50 37,00 48,00 45,00

3 129 Kilian Hannes 2011 GER 43,00 SB/4
42,00 43,00 39,00 40,00

4 193 Eichner Benedikt 2010 GER 42,00 3
37,50 42,00 37,00 39,50

5 104 Inel Hasanzeyd 2010 GER 41,50 SB/2
38,50 29,00 39,50 41,50

6 227 Jackson Dean 2011 GER 40,00 SB/1
37,50 39,50 39,00 40,00

7 198 Lammel Tim 2010 GER 39,00 0
36,50 39,00 33,50 36,50

8 115 Wunder Maximilian Ludwig 2011 GER 36,50 SB/0
36,50 x 33,50 32,00

9 140 Becker Emil 2010 GER 35,50 SB/0
32,50 35,50 30,00 30,00

10 135 Schmotzer Luca 2010 GER 35,50 SB/0
35,50 29,50 30,00 27,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 198 135 140 115 227 104 129 154 193 182

75m, Weibliche Jugend U14 30 SEP 2023 / 11:30
Cupbewerb Wind: II:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 204 Eze Munachi 2010 GER 9,73 1./II SB/6
2 195 Giese Amelie 2010 GER 9,98 2./II SB/0
3 169 Gröschel Rebekka 2011 GER 10,69 3./II 5
4 166 Becker Julia 2011 GER 11,08 1./I SB/0
5 143 Dittrich Emma 2010 GER 11,21 2./I 4
6 127 Geißendörfer Leni 2011 GER 11,22 3./I 3
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 30 SEP 2023 / 11:30
Cupbewerb Wind: II:+0,6; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

7 148 Hübsch Malin 2010 GER 11,34 4./I 0
8 234 Rust Johanna 2011 GER 11,43 5./I 2
9 112 Ney Anna Maria 2010 GER 12,71 4./II 1

10 100 Bock Hanna 2010 GER 12,91 5./II 0
11 228 Kraus Isabella 2010 GER 13,20 6./II 0

800m, Weibliche Jugend U14 30 SEP 2023 / 14:20
Cupbewerb
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1 190 Baumann Katharina 2011 GER 2:40,53 SB/6
2 201 Lotter Louisa 2011 GER 2:43,00 SB/0
3 168 Geißler Marie 2011 GER 2:44,52 5
4 148 Hübsch Malin 2010 GER 2:46,23 SB/4
5 107 Krogmeier Alicia 2010 GER 2:46,86 3
6 235 Sager Marlene 2010 GER 2:47,25 SB/2
7 220 Altmann Annika 2011 GER 2:48,48 0
8 174 Meier Sarah 2011 GER 2:53,44 0
9 132 Rain Frieda 2010 GER 3:02,85 1

10 118 Seifert Emilia 2010 GER 3:08,96 0

Hochsprung 2, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 12:45
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,55(J)

1,58(J)

1 195 Giese Amelie 2010 GER 1,55 SB/6
- - - - - - - - O XXO XO O XXO
r

2 157 Thiele Sarah 2010 GER 1,45 5
- - - - O O O XO XXO XXO XXX

3 233 Prechtl Clara 2010 GER 1,42 SB/4
- - O O O XO XXO XO XO XXX

4 190 Baumann Katharina 2011 GER 1,36 0
- - - O O O XXO XXX

5 171 Hammer Laura 2010 GER 1,36 3
- - O O XO O XXO XXX

6 101 Borne Annelie 2010 GER 1,33 2
- - O O O O XXX

6 179 Stahl Lina 2010 GER 1,33 0
- - O O O O XXX

8 235 Sager Marlene 2010 GER 1,33 0
- - XXO XXO XO O XXX

9 162 Wieser Anna 2011 GER 1,30 0
- O O O XXO XXX

10 125 Deyerler Merle 2010 GER 1,25 SB/1
O XO O O XXX

11 119 Wechsler Jule 2011 GER 1,25 0
- XO O XXO XXX

12 132 Rain Frieda 2010 GER 1,10 0
XO XXX
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Weitsprung 2, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 11:45
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 204 Eze Munachi 2010 GER 5,19 6
5,15 4,51 5,19 x

2 226 Grabas Serra Julia 2011 GER 4,52 5
4,52 4,50 4,27 x

3 157 Thiele Sarah 2010 GER 4,35 4
4,28 4,09 4,35 4,30

4 166 Becker Julia 2011 GER 4,32 3
4,23 4,17 4,25 4,32

5 143 Dittrich Emma 2010 GER 4,22 0
4,22 x x 3,71

6 112 Ney Anna Maria 2010 GER 4,20 2
- 3,84 3,94 4,20

7 127 Geißendörfer Leni 2011 GER 4,10 1
x 3,94 3,96 4,10

8 179 Stahl Lina 2010 GER 4,07 0
3,89 3,84 4,07 3,93

9 220 Altmann Annika 2011 GER 3,93 0
3,93 3,64 3,71 3,74

10 132 Rain Frieda 2010 GER 3,63 0
3,63 3,59 3,37 x

120 Weidig Antonia 2011 GER ogV 0
n.a (verletzt)
- - - -

208 Richter Lilli 2010 GER ogV 0
n.a
- - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 220 127 132 157 120 143 208 166 112 226 179 204

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 30 SEP 2023 / 11:00
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 119 Wechsler Jule 2011 GER 40,00 SB/6
39,50 38,00 40,00 37,50

2 155 Rührschneck Nicola 2010 GER 37,50 SB/5
37,00 37,50 37,00 36,00

3 174 Meier Sarah 2011 GER 35,50 SB/4
35,50 26,50 24,00 26,00

4 205 Mund Gloria 2011 GER 31,50 =SB/3
26,50 30,50 31,50 28,00

5 125 Deyerler Merle 2010 GER 30,50 SB/2
27,50 24,00 23,50 30,50

6 157 Thiele Sarah 2010 GER 30,00 0
27,50 26,50 30,00 28,50

7 200 Liebermann Finja 2010 GER 29,00 0
29,00 27,50 27,00 28,00

8 228 Kraus Isabella 2010 GER 28,00 SB/1
26,50 28,00 18,00 26,50

9 100 Bock Hanna 2010 GER 28,00 SB/0
28,00 24,50 25,00 26,00

10 184 Zweier Aurelia 2011 GER 26,50 0
24,50 22,00 26,50 25,00

11 233 Prechtl Clara 2010 GER 23,50 0
x x 21,00 23,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 157 233 100 228 125 184 205 155 200 174 119
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4x100m, Jugend U16 30 SEP 2023 / 13:45
Cupbewerb
Rang Name Nat Leistung Punkte

1 Kreis Nürnberg-Fürth-Schwabach GER 49,49 6
1: 209, Rotter Ricardo (2008) 2: 202, Mann Alexander (2009)
3: 242, Lutz Anna (2008) 4: 203, Mensah Emmanuela (2008)

2 Kreis Ansbach GER 52,45 5
1: 161, Wenk Anna (2008) 2: 144, Fischer Patrick (2008)
3: 159, Uebelhör Julius (2008) 4: 146, Hecht Leni (2008)

3 Kreis Nürnberger Land GER 55,33 4
1: 180, Stengl Levi (2009) 2: 172, Hentschel Julia (2009)
3: 165, Aepler Mia (2009) 4: 181, Wachter Joris (2008)

4 Kreis Roth-Weißenburg GER 56,24 3
1: 111, Neumann Isabella (2009) 2: 105, Heyne Elisabeth (2008)
3: 102, Ermer Jakob (2009) 4: 117, Schuster Noah (2008)

4x75m, Jugend U14 30 SEP 2023 / 13:30
Cupbewerb
Rang Name Nat Leistung Punkte

1 Kreis Nürnberg-Fürth-Schwabach GER 38,47 1./I 6
1: 193, Eichner Benedikt (2010) 2: 194, Engelhardt Fabian (2010)
3: 195, Giese Amelie (2010) 4: 204, Eze Munachi (2010)

2 Kreis Erlangen GER 41,29 2./I 5
1: 228, Kraus Isabella (2010) 2: 236, Schultheiß Paul (2010)
3: 231, Pelz Lukas (2010) 4: 234, Rust Johanna (2011)

3 Kreis Ansbach GER 41,86 3./I 4
1: 153, Neutzler Adrian (2010) 2: 143, Dittrich Emma (2010)
3: 148, Hübsch Malin (2010) 4: 154, Niebling Maximilian (2010)

4 Kreis Roth-Weißenburg GER 42,51 1./II 3
1: 101, Borne Annelie (2010) 2: 119, Wechsler Jule (2011)
3: 114, Pöschl Philipp (2010) 4: 116, Scholze David (2011)

5 Kreis Neustadt/Aisch GER 43,32 2./II 2
1: 134, Scheitacker Tobias (2011) 2: 125, Deyerler Merle (2010)
3: 130, Kreißelmeyer Theo (2011) 4: 127, Geißendörfer Leni (2011)

6 Kreis Nürnberger Land GER 44,69 3./II 1
1: 185, Stengl David (2011) 2: 174, Meier Sarah (2011)
3: 169, Gröschel Rebekka (2011) 4: 177, Schmidt Tim (2010)

Legende
SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben n.a....Nicht angetreten
ogV...Ohne gültigen Versuch


